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Предлагаю в аренду 3ком.кв-ру

Москва, Россия

Сдам элитную 3х ком.кв-ру 7 минут от метро

Сдается великолепная, ухоженная, просторная 3-ех комнатная квартира. Все 3 комнаты изолированные. 2 коридора.

Выполнен Евроремонт -на полу: ламинат. В ванной и на кухне плитка. Стены оклеены приятными светлыми обоями.

Качественные стеклопакеты. 2 застекленных и обустроенных лоджии. Сан. узел раздельный, в плитке до потолка. Импортная

сан. техника. Новые батареи. Полностью укомплектована качественной мебелью и импортной бытовой техникой. На кухне:

встроенный кухонный гарнитур. Большой обеденный стол. Плита, духовка, вытяжка, 2-ух камерный холодильник, телевизор. В

гостиной: стенка, журнальный столик, большой раскладывающийся диван, 2 кресла, стол под ТВ, большой ЖК-телевизор. В

спальне: спальный гарнитур -большая двухместная кровать, прикроватные тумбочки, столик-бюро, шкаф, телевизор. В

кабинете: кожаный диван, большой зеркальный шкаф-купе, компьютерный стол и кресло, кондиционер. В коридоре:

зеркальный шкаф-купе. В прихожей модульный шкаф. В ванной: модульные шкафчики, стиральная машинка. Интернет.

Телефон. Домофон. Чистейший, с капитальным Евроремонтом подъезд (заменены в т.ч. и лифты). Поставлено

видеонаблюдение. Консьерж. Дополнительно, есть ГАРАЖ под окнами - арендная плата: 5000 р.

Фотографии сделаны ещё во время переезда. Все вещи и коробки, присутствующие на кадрах уже вывезены.

общая площадь - 80 кв.м

жилая 56

кухня 10, 2

2 остекленные лождии

2 коридора,

большая 22

спальня 12 и кабинет 10 кв.м

туалет 5 кв.м с большой кладовкой

С детьми можно, только без животных

4 этаж 15 этажного дома, окна-стеклопакет, 2 домофона, 2 лифта

  

 Цена: 3 500 $  Тип объявления:

Сдам, дам в аренду

 Торг: уместен

Ларина Карина 8-964-591-59-46 МО
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